[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2022 г.
                                  № 8

«О внесении изменения в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское «Об утверждении Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в Постановление МА МО Новоизмайловское от 13.05.2014 № 8 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 4.4 Приложения к Постановлению исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                 __________________Е.Э.Смирнов